PCM-61-02-RC-Ed.3.8

（様式第１７ Form 17）
認証製品の確定出荷量報告書

Report on the final shipped quantity of the certified products

受付日 Receipt Date：  年  月  日（Year/Month/Day）
受付番号 Receipt Number：

（JETで記載します。To be filled in by JET）

一般財団法人  電気安全環境研究所 御中
To: JAPAN ELECTRICAL SAFETY & ENVIRONMENT TECHNOLOGY LABORATORIES

認証取得者氏名（社名及び代表者名）

Certificate holder (Name of the Company & its Representative)

JETPVm認証業務規程第32.2項（認証マークの使用管理等）に係る認証製品の確定出荷

量を、下記のとおり報告いたします。

We are informing you of the final shipped quantity of the certified products for billing
according to the Article 32.2 (Control over use of the certification mark and the like) of the
Operating Rules for JETPVm Certification.

記

１．報告対象期間 The period for this Report：

２．確定出荷量   The final shipped quantity：

（単位：枚）(Unit: Unit)

公称出力 Nominal output

国内

(Shipped to)
Japan

海外

 (Shipped to)
countries Except

 Japan

合計

Total

公称最大出力が25W以下のもの
Module’s nominal maximum output≦25W

公称最大出力が25Wを超え～50W以下のもの
25W＜Module’s nominal maximum output≦50W
公称最大出力が50Wを超え～75W以下のもの
50W＜Module’s nominal maximum output≦75W
公称最大出力が75Wを超え～125W以下のもの
75W＜Module’s nominal maximum output≦125W
公称最大出力が125Wを超えるもの
125W＜Module’s nominal maximum output

３．認証に係る責任者：（所属部署、氏名を記入し、押印して下さい。）

Person in charge: (Please fill in the name and the department/section,Signature.)
会 社 名 Company name：
氏    名 Name：                   (印/signature))
所属部署 Department/Section：
所 在 地 Address：

TEL:          FAX:              E-mail: